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Tyskland-Saarbriicken: Malning

OJ S 206/2021 22/10/2021

Meddelande om tilldelning av kontrakt
Byggentreprenader

Rattslig grund:
direktiv 2014/24/EU

Avsnitt I: Upphandlande myndighet

.1. Namn och adresser
Officiellt namn: Landesverwaltungsamt (LaVA) - Abteilung 4 - Staatliche Hochbaubehdrde
(SHB)
Nationellt registreringsnummer: 10101
Postadress: Hardenbergstralie 6
Ort: Saarbrucken
Nuts-kod: DEC01 Regionalverband Saarbricken
Postnummer: 66119
Land: Tyskland
Kontaktperson: Sachbereich 4.1.1 - Vergabestelle und Nachtragsmanagement
E-post: vergabe-bau@lava.saarland.de
Telefon: +49 681-5014629
Fax: +49 681-5014411
Internetadress(er):
Allman adress: www.vergabe.saarland.de

I.2. Information om gemensam upphandling
Kontraktet tilldelas av en inkdpscentral

1.4. Typ av upphandlande myndighet
Departement eller annan central, regional eller lokal statlig myndighet

I.5. Huvudsaklig verksamhet
Annan verksamhet: Ministerium fir Inneres, Bauen und Sport (MIBS)

Avsnitt Il: Féremal

I.1. Upphandlingens omfattning

I.1.1. Bend@mning pa upphandlingen
Malerarbeiten, Justizvollzugsanstalt Saarbricken, Lerchesflurweg 37, Umbau + Sanierung
Besuchsabteilung Verwaltungsgebaude + Aullenpforte
Referensnummer: 21 E 05578

I1.1.2. Huvudsaklig CPV-kod
45442100 Malning

1.1.3. Typ av kontrakt
Byggentreprenader

I.1.4. Kort beskrivning
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I1.1.6.

.1.7.

I.2.

11.2.2.

1.2.3.

11.2.4.

11.2.5.

11.2.11.

11.2.13.

11.2.14.

Justizvollzugsanstalt Saarbrucken, Lerchesflurweg 37,
66119 Saarbricken, Umbau + Sanierung Besuchsabteilung
Verwaltungsgebaude + AulRenpforte

Information om delar
Kontraktet ar uppdelat i flera delar: nej

Upphandlingens totala varde
Lagsta anbud: 93 445,12 EUR / Hégsta anbud: 181 436,33 EUR som har beaktats

Beskrivning

Ytterligare CPV-kod(er)
45000000 Anlaggningsarbete

Plats for utforande

Nuts-kod: DECO01 Regionalverband Saarbricken

Huvudsaklig plats for byggnation/anlaggning eller utférande: Justizvollzugsanstalt
Saarbrucken Lerchesflurweg 37 66119 Saarbrtcken

Beskrivning av upphandlingen

Ca. 2.500 m? Wand mit Latexfarbe

Ca. 640 m? GK-Decken

Ca. 270 m? Wand und Decke mit Holzwollemehrschichtplatten
Ca. 100 m? Holzwolleleichtbauplatten

Ca. 40 Stck Stahltiren

Ca. 80 m Treppengelander

TilldeIningskriterier
Pris

Information om optioner
Option: nej

Information om EU-medel

Kontraktet ar knutet till projekt och/eller program som finansieras med EU-medel: nej

Kompletterande upplysningar

Avsnitt IV: Forfarande

IvV.1.
IvV.1.1.

IvV.1.3.
IV.1.8.

IvV.2.

IvV.2.1.

535112-2021

Beskrivning

Typ av forfarande
Oppet forfarande

Information om ramavtal eller dynamiskt inkdpssystem

Information om avtalet om offentlig upphandling
Upphandlingen omfattas av avtalet om offentlig upphandling: ja

Administrativ information

Tidigare offentliggorande angaende detta forfarande
Meddelandenummer i EUT: 2021/S 138-366016
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IvV.2.8.
1vV.2.9.

Information om avslutande av det dynamiska inkopssystemet

Information om avslutande av anbudsinfordran i form av ett forhandsmeddelande

Avsnitt V: Kontraktstilldelning

V.2,

V.21.

V.2.2.

V.2.3.

V.2.4.

V.2.5.

Kontrakt nr: 21E05578

Benamning pa upphandlingen:
Justizvollzugsanstalt Saarbrucken, Lerchesflurweg 37, 66119 Saarbricken, Umbau +
Sanierung Besuchsabteilung Verwaltungsgeb. + Aulenpforte

Ett kontrakt/delkontrakt tilldelas: ja
Kontraktstilldelning

Datum for beslut om tilldelning av kontrakt
06/10/2021

Information om anbuden

Antal mottagna anbud: 6

Antal anbud som mottagits fran sma och medelstora foretag: 6
Antal anbud som mottagits i elektronisk form: 6

Kontraktet har tilldelats en grupp av ekonomiska aktorer: nej

Uppdragstagarens namn och adress

Officiellt namn: Heil Maler GmbH

Ort: Steinwenden

Nuts-kod: DEB3F Kaiserslautern, Landkreis
Postnummer: 66879

Land: Tyskland

Uppdragstagaren ar ett litet eller medelstort foretag: ja

Upplysningar om kontraktets/delens varde
Kontraktets/delens totala varde: 93 445,12 EUR

Information om underentreprenader

Avsnitt VI: Kompletterande upplysningar

VI.3.

V1.4,

Vi.4.1.

535112-2021

Kompletterande upplysningar
Bekanntmachungs-ID: CXP4Y4MROMO

Overprovningsforfaranden

Behorigt organ vid 6verprovning

Officiellt namn: Vergabekammern beim Ministerium fur Wirtschaft, Arbeit, Energie und Verkehr

Postadress: Franz-Josef-Roder-Str. 17

Ort: Saarbrticken

Postnummer: 66119

Land: Tyskland

E-post: vergabekammern@uwirtschaft.saarland.de
Telefon: +49 681-5014994

Fax: +49 681-5013506
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Internetadress: http://www.saarland.de/3339.htm

V1.4.3. Overprévning
Uppgifter om tidsfrist(er) for dverprévning:
Der Antrag nach Abschnitt VI.4.1) ist unzulassig, soweit mehr als 15 Kalendertage nach
Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Ruge nicht abhelfen zu wollen, vergangen
sind.

VI1.5. Datum da meddelandet sints
18/10/2021
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